לפיכך,
הואיל ומדובר בשלב של הוצאתו לפועל של עונש הקנס שהושת, אין זה ראוי שהוא יטופל על ידי בית

משפט שגדר סמכותו היא בענינים פליליים בלבד.

8. לאור האמור לעיל, כאשר "העונש" הוא קנס, יחולו על גבייתו הוראות פקודת המיסים (גבייה) כאילו
היה מס כמשמעותו באותה פקודה (סעיף 70 לחוק העונשין, תשל"ז-1977).

בכך, ניטל "אופיו" הפלילי של הקנס והוא הופך לחוב "אזרחי" (ראו: ע"פ (מחוזי ת"א) 1006/98 פסי
נ' מד"י, סעיף 13 לפסק הדין).

לפיכך, המקום הראוי לדון בטענת התיישנותו של קנס, כלומר בטענה, לפיה לא ניתן לאכוף את גביית
הקנס, הוא בית המשפט האזרחי.

9. לאור כל האמור לעיל, משפקודת מאסר טרם נחתמה כנגד המבקש, הרי שאין מקום להורות על עיכוב
ביצועה, והבקשה נדחית.

10. על המבקש להגיש בקשתו בביהמ"ש השלום ולעתור שם לעיכוב הליכים עד למתן החלטה סופית.

ניתנה היום, כ"א שבט תשע"ח, 06 פברואר 2018,
בהעדר הצדדים.